Radicaciéon Clase
05001400302120200006200 Despachos
Comisorios

08001405300820210001600 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001400302420180110000 Procesos
Ejecutivos

08001405300820220005900 Procesos
Ejecutivos

08001405300820220005900 Procesos
Ejecutivos

08001405300820220003800 Procesos
Ejecutivos

08001405300820220003800 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 29

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. 24

De

Martes, 1 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Altatec Fondo De
Empleados Y Otro

Juan Carlos Barros
Alfaro

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bbva Colombia
Banco Bbva Colombia

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Demandado

Rodrigo Agudelo
Montealegre, Rodrigo
Agudelo Montealegre

Jorge Nifio Saenz

Impresiones Litograficas
Universala Sas

Judith Esther Sanchez
Polo

Judith Esther Sanchez
Polo

Farides Alcira Rocha
Osorio

Farides Alcira Rocha
Osorio

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - No Acoge
Comision

Auto Ordena - Auto No
Sigue Adelante La
Ejecucion Y Acoge
Remanente

Auto Ordena

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 1 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5723aa28-b736-4340-a7d5-f7ed90fd1efe



Radicacién
08001405300820220003300

08001405300820210068900

08001405300820220002900

08001405300820220002900

08001405300820210031600

08001405300820200030900

Numero de Registros: 29

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. 24 De Martes, 1 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco De Bogota Jorge Enrique Hoselvis

Cervantes

Banco De Comercio
Exterior De Colombia
Bancoldex S.A

Banco De Occidente

Orlando Enrique
Carvajal Linares

Yoan Carlos Fruto
Donado, Sin Otros
Demandados

Yoan Carlos Fruto
Donado, Sin Otros
Demandados

Venancio Perez Rada

Banco De Occidente

Banco Gnb Sudameris

Caja De Compensacion
Familiar De Barranquilla

Aurora Ayala Gomez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto
Rechaza Falata De
Competencia Territorial

Auto Decide - Auto No
Sigue Adelante La
Ejecucion

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Auto Corre
Traslado De Excepciones Y
De Incidente De Nulidad

Auto Decide - Auto Sigue
Adelante La Ejecucion

En la fecha martes, 1 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5723aa28-b736-4340-a7d5-f7ed90fd1efe



Radicacién
08001405300820220006000

08001405300820220006100

08001405300820210047800

08001405300820210069500

08001405300820220002100

08001405300820220002800

08001405300820220002800

Numero de Registros: 29

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. 24 De Martes, 1 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Central De Inversiones
S.A

Karen Margarita Castro
Pasos

Maria Paulina Martelo
Useche

Central De Inversiones
S.A

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Garantia Financiera Sas

Henry Arturo Giacometo
Rocha

Liliana Ruiz Narvaez

Hilario Torres Arroyo Marcial Antonio Chavez

Beltran
Itau Corpbanca Edwin Miguel Ochoa
Colombia S.A. Alzate
Itau Corpbanca Edwin Miguel Ochoa
Colombia S.A. Alzate

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Auto
Rechaza Por Falta De
Competencia

Auto Rechaza - Auto
Rechaza Falta De
Competencia

Auto Decide - Auto Sigue
Adelante La Ejecucion Y
Ordena Oficio

Auto Admite / Auto Avoca -
Admite Reforma De La
Demanda

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 1 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5723aa28-b736-4340-a7d5-f7ed90fd1efe



Radicacién Clase
08001405300820220001900 Procesos
Ejecutivos
08001405300820220001900 Procesos
Ejecutivos
08001405300820220001300 Procesos
Ejecutivos
08001405300820190056400 Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

08001405300820210062600 Sucesién De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300820210008300 Verbales De
Menor Cuantia

08001405300820210019800 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 29

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. 24 De Martes, 1 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Itau Corpbanca Rosmira Del Carmen
Colombia S.A. Ospino Avila
Itau Corpbanca Rosmira Del Carmen
Colombia S.A. Ospino Avila
Seguros Comerciales  Construturismo, Y Otros
Bolivar S.A Demandados..
Banco Bbva Colombia  Alexis Ariel Quifiones

Quintero

Fausto Enrique Osorio
Villamizar Y Otro

Sandra Gutierrez Vega
Y Otro

Tecnifil Ltda Issa Saieh Ltda, Sin

Otro Demandados

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Auto Autoriza
Retiro

Auto Decide

Auto Admite / Auto Avoca

Auto Decide - Auto Nombra
Nuevo Liquidador

Auto Decide - Auto
Resuelve Recurso De
Reposicion

En la fecha martes, 1 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5723aa28-b736-4340-a7d5-f7ed90fd1efe
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o Estado No. 24 De Martes, 1 De Marzo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405300820220002500 Verbales De Alma Leonor Bafios Laura De Jesus 28/02/2022 Auto Rechaza - Auto
Menor Cuantia Gomez Saumeth Nova Rechaza Por Falta De
Competencia
08001405300820220003100 Verbales Laura Milena Arias Generali Colombia 28/02/2022 Auto Inadmite / Auto No
Sumarios Ramirez Seguros Generales S.A Avoca
Numero de Registros: 29

En la fecha martes, 1 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

5723aa28-b736-4340-a7d5-f7ed90fd1efe



